
 

  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  
JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 
 
 
 
Zápis z jednání žákovského parlamentu 
 

Datum: 23. 04. 2025 

Nepřítomné třídy: ------- 

Návštěvy:-------  

 

Program 9. schůzky: 
 

1. Prezence 

2. ČESKÝ DEN PROTI RAKOVINĚ – organizace charitativní sbírky, která se bude 

konat ve středu 14. května. Prodej kvítků měsíčků lékařského za 20 Kč, jeho 

zakoupením se přispěje na onkologicky nemocné pacienty/tentokrát na 

léčbu rakoviny tlustého střeva/. 

3. OTÁZKY pro vedení školy: Bylo by možné dát na chodby ping-pong stoly? 

                   Je možné začít chodit na velké přestávky již ven při hezkém počasí?                    
 
 
 
 
Úkoly do příště pro zástupce tříd:   
 

• Předat informace do tříd ohledně akci Český den proti rakovině a vyvěsit plakátek.   

• Na další jednání ŽP si za třídu připravit nějaký nápad, aktivitu na WELL-BEING v naší 

škole 😊 

• Další jednání ŽP bude ve středu 14.května. 
 
 
 
 
 
 
Zapsal/a:  Silvie Votápková 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


